

PORTARIA Nº 024/2019

O Presidente da Câmara Municipal de Pilar, Estado de Alagoas, no uso de suas atribuições legais e regimental,

RESOLVE:

Nomear a Sra. **ALESSANDRA LIMA DOS SANTOS**, como Assessor Diretoria II, cargo de provimento em comissão da Câmara Municipal de Pilar, Estado de Alagoas, a partir do dia 01 de janeiro de 2019.

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Pilar-AL, em 04 de janeiro de 2019.

JOCELI BRUNO BERTA
Presidente

A presente portaria foi registrada e publicada na secretaria da Câmara Municipal de Pilar-AL, em 04 de janeiro de 2019.

JOELI CRISTINI PINHEIRO LOPES CAVALCANTI

1ª Secretária